
                     
 

 

 

SAZEBNÍK ÚHRAD ZA POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ 

(při zajištění úkolů vyplývajících ze zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím) 
 

 

NÁKLADY SPOJENÉ S VYHLEDÁVÁNÍM INFORMACÍ 

 

Náklady na mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací  

požadování úhrady za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací je podmíněno 

§ 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

za každých započatých 30 minut práce jednoho zaměstnance                                  150,-  Kč  

 

Zjištění přesné hodiny narození – platí pouze pro narozené v porodnici Dačice      150,-  Kč 

 

Zpracování výpisu ze zdravotnické či jiné odborné dokumentace lékařem              250,-  Kč  
(Provedené v osobním zájmu na žádost fyzických osob nebo v zájmu a na žádost právnických osob) 
 

Zpracování zprávy či potvrzení s použitím zdravotnické či jiné odborné dokumentace 

(např. žádost o umístění pacienta do zařízení s celodenní ošetřovatelskou péčí)     150,-  Kč     

 

NÁKLADY SPOJENÉ S POŘÍZENÍM LISTINNÝCH KOPIÍ 

 

A4 - jednostranná kopie černobílá 2,- Kč/ks       A4 - jednostranná kopie barevně  4,- Kč/ks 

A4 - oboustranná kopie černobílá  4,- Kč/ks       A4 - oboustranná kopie barevně   8,- Kč/ks 

A3 - jednostranná kopie černobílá 4,- Kč/ks       A3 - jednostranná kopie barevně  8,- Kč/ks 

A3 - oboustranná kopie černobílá  6,- Kč/ks       A3 - oboustranná kopie barevně 12,- Kč/ks 

 

 

NÁKLADY SPOJENÉ S ODESLÁNÍM INFORMACÍ ŽADATELI 
Skenování a odeslání emailem 3,- Kč/1 strana    

Doručovací náklady hodnota poštovného dle aktuálního ceníku poštovních služeb  

 

 

Výše úhrady je před poskytnutím informace sdělena žadateli a informace je poskytnuta pouze 

s jeho výslovným souhlasem s výší úhrady. Úhradu za poskytnutí informace provede žadatel na 

pokladně nemocnice nebo bezhotovostní platbou na účet nemocnice před podáním informace. 

Sazba   DPH  21 % je zahrnuta v ceně. 

 

 

Schváleno vedením Nemocnice Dačice, a.s.  

 

Platnost od 1.11.2017 

Nemocnice Dačice, a.s. 

 

Antonínská 85/II, 380 01  Dačice, IČ: 281 13 195, tel.: 384 358 211 


